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Praca na stanowisku Asystenta osobistego osoby z
niepełnosprawnością [1]

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku poszukuje kandydatów na stanowisko
Asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością do programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2025
Kto może być asystentem?
Usługi asystencji osobistej mogą świadczyć osoby niebędące członkami rodziny uczestnika,
opiekunami prawnymi uczestnika lub osobami faktycznie zamieszkującymi razem z uczestnikiem:
1) posiadające dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w następujących zawodach i
specjalnościach: asystent osoby niepełnosprawnej, opiekun osoby
starszej, opiekun medyczny, pedagog, psycholog, terapeuta zajęciowy, pielęgniarka, siostra PCK,
fizjoterapeuta; lub
2) posiadające co najmniej 6-miesięczne, udokumentowane doświadczenie w udzielaniu
bezpośredniej pomocy osobom z niepełnosprawnościami, np. doświadczenie zawodowe, udzielanie
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wsparcia osobom z niepełnosprawnościami w formie wolontariatu; lub
3) wskazane przez uczestnika lub jego opiekuna prawnego (w przypadku osoby małoletniej albo
ubezwłasnowolnionej całkowicie) w Karcie zgłoszenia do Programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, której wzór stanowi
załącznik nr 7 [2] do Programu.

Posiadanie doświadczenia, o którym mowa powyżej, może zostać udokumentowane pisemnym
oświadczeniem podmiotu, który zlecał udzielanie bezpośredniej pomocy osobom z
niepełnosprawnościami. Podmiotem tym może być również osoba fizyczna, (a więc nie tylko osoba
prawna, czy jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej), która zleciła udzielenie
bezpośredniej pomocy osobie z niepełnosprawnością.
Ocena posiadania przez osobę doświadczenia w udzielaniu bezpośredniej pomocy osobom z
niepełnosprawnościami należy do realizatora Programu.
 

Więcej informacji udziela Pani Natalia Rucińska, tel. 43 675-21-97
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